Água Doce do Norte/ES, 05 de Novembro de 2025. 

quarta-feira, 10 de Dezembro de 2025

as necessidades administrativas desta prefeitura, 
de acordo com o Termo de Referência constante 
no processo, e adjudicar o objeto, em favor das 
empresas: HOTEL D’LOURENCI LTDA - ME, com o 
valor de R$ 141.160,00 (cento e quarenta e um mil, 
cento e sessenta reais).

São Gabriel da Palha-ES, 08 de dezembro de 2025.

TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal

Protocolo 1686377

PROCESSO N.° 004910/2025.
ENDEREÇAMENTO: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO.

DECISÃO
Trata-se de Recurso Administrativo apresentado 
pela empresa DOMINARE CONSTRUÇÕES E